

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy



MMOPX02FBZZY

Váš dopis zní:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 126662/2025 / 18557/2025/VERZ

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura

Pracoviště:

Telefon: 553 756 476

Fax: 553 756 141

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz

Datum: 18.07.2025

všem potencionální účastníkům

Vysvětlení zadávací dokumentace I. k zadávacím podmínkám k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „Vávrovice – dům služeb (oprava povodňových škod)“

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který o vysvětlení zadávací dokumentace požádal.

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.

Zadavatel dne 16. 07. 2025 obdržel dva dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „**Vávrovice – dům služeb (oprava povodňových škod)**“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona na tyto dotazy odpovídáme a odpověď uveřejňujeme na profilu zadavatele.

Dotaz č. 1

Prosíme o upřesnění hliníkových prvků - vchodové dveře, mají být také protipožární? panikové kování?
Prosíme o dodání výpisu prvků oken a dveří.

Dále zde není žádný projekt elektro, žádná technická zpráva, prosíme o doplnění, aby bylo možné nacenit.
K tomu prosíme o prodloužení termínu k podání nabídky z důvodů chybějících výpisů a části elektro.

Odpověď č. 1

Ano, všechny hliníkové dveře oceňte v protipožárním provedení s požární odolností 30 minut a panikovým kováním.

Prosím, oceňte dle předloženého rozpočtu.

Zadavatel nebude prodlužovat termín pro podání nabídek.

Dotaz č. 2

V pol. rozpočtu Elektroinstalace – Vavrovice – Dům služeb - jsou požadovány dodávky svítidel specifikované:

Číslem položky (označení výrobce Modus) a názvem položky.

např. pol.č.42

42	MDS.VL1X3MND	MODUS led svítidlo přisazené 600x600, stříbrný rám	ks	16,00000		0,00

Český výrobce Modus však pod uvedeným číslem položky dodává jiné svítidlo, než je uvedeno v názvu položky.

Prosím upřesnit co má uchazeč cenit.

Odpověď č. 2

Prosím, oceňte dle uvedeného popisu rozpočtu. Rozhodující jsou v položkách uvedené parametry svítidel.

Výrobce nebo dodavatele svítidel zadavatel neurčuje, toto je věcí účastníka zadávacího řízení.

Pro zadavatele je podstatné splnění uvedených parametrů.

S pozdravem

Ing. Pavel Baďura
referent veřejných zakázek
odbor kancelář tajemníka
Magistrátu města Opavy